

Przedmiar robót

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		REMONT DACHU GŁÓWNEGO			
1	KNR-W 4-01	Rozebranie pokrycia z płyt i gąsiorów azbestowo-cementowych nie nadających się do użytku	m ²		
d.1	0512-01	(20.70*5.70)*2	m ²	235.980	
				RAZEM	235.980
2	analiza indywidualna	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi eternitu na koncesjonowane wysypisko odpadów wraz z dostarczeniem karty odpadów.	t		
		235,90 m2 x 16,50 kg/m2= 3,89 ton	t	3.890	
		3.89		RAZEM	3.890
3	NNRNKB	(z.VI) Łączenie połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych - przybicie deski czołowej i wiatrowej	m		
d.1	202 0421-02	(20.70*2)+(5.70*4)	m	64.200	
				RAZEM	64.200
4	NNRNKB	(z.IV) Pokrycie dachów blachą stalową ocynkowaną-trapezową o pow. arkuszy ponad 4.00 m2 na łątach lub deskowaniu- Blacha trapezowa T-35 alucynk z FILCEM z powłoką ANTYSKROPLE	m ²		
d.1	202 0529-02	(20.70*5.70)*2	m ²	235.980	
				RAZEM	235.980
5	KNR-W 2-02	Rynny dachowe z PCW łączone na uszczelki - półokrągłe o śr. 125 mm	m		
d.1	0524-01	(20.70*2)	m	41.400	
				RAZEM	41.400
6	KNR-W 2-02	Rury spustowe z PCW okrągłe o śr. 110 mm	m		
d.1	0531-04	2*3.30	m	6.600	
				RAZEM	6.600
7	KNR-W 2-02	Rynny dachowe z PCW łączone na uszczelki - leje spustowe	szt		
d.1	0524-03	2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
8	KNR 4-01	Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów pod-i nadrynnowych, wyskoków i pasów elewacji, gzymsów i krawędzi balkonowych z blachy ocynkowanej	m ²		
d.1	0533-02	(20.70*0.50)+(20.70*0.35)*2+(20.70*0.45)*2+(5.70*0.35)*4	m ²	51.450	
				RAZEM	51.450
9	KNR-W 4-03	Wymiana wsporników instalacji odgromowej i przewodów wyrównawczych na ścianie z cegły lub gazobetonu	szt.		
d.1	0701-04	6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
10	KNR-W 4-03	Wymiana złączy kontrolnych instalacji odgromowych z połączeniem pręt-pręt	szt.		
d.1	0711-05	6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
11	KNR-W 2-02	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokość do 8 m	kol.		
d.1	1610-03	2	kol.	2.000	
				RAZEM	2.000
12	KNR-W 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych cem.-wap. kat. III na kominach ponad dachem spadzistym	m ²		
d.1	0735-09	[(0.80+0.40)*1.2*2]*2	m ²	5.760	
				RAZEM	5.760
13	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi kominów - tynki gładkie	m ²		
d.1	1204-03	[(0.80+0.40)*1.2*2]*2	m ²	5.760	
				RAZEM	5.760
2		WYMIANA OKIEN I PARAPETÓW			
14	KNR 0-19	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jedno-dzielne z PCV o pow. do 1.5 m2	m ²		
d.2	0930-06	(1.0*1.35)*6	m ²	8.100	
				RAZEM	8.100
15	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm- PARAPETY ZEWNĘTRZNE	m ²		
d.2	202 0541-02	(1.10*6)*0.35	m ²	2.310	
				RAZEM	2.310

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
3		WYMIANA WRÓT DREWNIANYCH NA WROTA STALOWE SEGMENTOWE			
16 KNR-W 4-01 d.3 0353-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 (2.90*2.50)+(3.0*2.60)+(4.30*2.75)+(2.90*2.60)	m ² m ²		34.415	
				RAZEM	34.415
17 KNR-W 2-02 d.3 1032-01	Bramy uchylne garażowe podnoszone mechanicznie-bramy garażowe kompletne uchylne z automatem typu Horman (2.90*2.50)+(3.0*2.60)+(4.30*2.75)+(2.90*2.60)	m ² m ²		34.415	
				RAZEM	34.415
4		RENOWACJA ELEWACJI			
18 KNR 0-23 d.4 2611-01	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie (20.10*3.40)*2+(8.0*6.6*2)/2	m ² m ²		189.480	
				RAZEM	189.480
19 KNR 0-23 d.4 2611-03	Przygotowanie starego podłoża - dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT (20.10*3.40)*2+(8.0*6.6*2)/2	m ² m ²		189.480	
				RAZEM	189.480
20 KNR 0-23 d.4 2612-06	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach, zaprawa klejowa x 2 (20.10*3.40)*2+(8.0*6.6*2)/2	m ² m ²		189.480	
				RAZEM	189.480
21 KNR-W 2-02 d.4 1510-10	Dwukrotne malowanie farbami elewacyjnymi, silikonowymi powierzchniami zewnętrznymi - tynków gładkich bez gruntowania. Kolor ustali Inwestor (20.10*3.40)*2+(8.0*6.6*2)/2	m ² m ²		189.480	
				RAZEM	189.480